
Interny v oderské nemocnici se bez boje nevzdáme! 
 

Na co nesmíme zapomenout při podepisováni petice občanů, která je zaměřena k vyjádření 

Nesouhlasu se záměrem VZP ukončit poskytování akutní lůžkové péče v Městské nemocnici 

v Odrách: 

 

1. Podepisují se občané bez ohledu na věk (nemusí být starší 18 let). 

2. Shromažďováním podpisů na místě přístupném veřejnosti může být pověřena osoba, 

která dosáhla věku 16 let. 

3. Je potřeba kontrolovat, aby byl každý občan podepsán pouze jednou, proto se 

dotazujte, zda tuto petici již podepisoval. 

4. Jednotlivé podpisové archy budou očíslovány po ukončení shromažďování podpisů a 

kompletaci petičním výborem.  

5. Veškeré údaje musí být napsány čitelně, adresa trvalého bydliště správně.  

6. Petici mohou podepisovat i občané, kteří nemají trvalé bydliště v Odrách.  

7. Petici mohou podepisovat i cizinci. 

8. Podpisy se budou shromažďovat do 15. 8. 2024. 

9. Existují možnosti elektronické a papírové verze petice, avšak e-petice musí být 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, proto zůstáváme pouze u varianty 

papírové. 

 

 

 

 


